附件1                项目预算及采购要求 
	合同包
	设备名称
	数量

（台套）
	最高限价（万元）
	交货期
	质保期

	1
	EMC32软件抗扰度测试许可Key
	1
	5
	2个月
	2年

	2
	声频测试系统软件升级及蓝牙模块
	1
	8
	2个月
	2年

	3
	
	
	
	
	

	说明：

1、本项目报价：包括设备费、运输费、安装费、管理费、税金、保险等一切费用。

2、付款方式：项目验收合格后办理相关结算，根据结算资料十个工作日内支付至结算金额的80%。余结算金额20%，待正常使用三个月后无质量问题无息支付。发票应为增值税专用发票。 
3、验收：按本技术要求和合同约定进行验收。



合同包1     EMC32软件抗扰度测试许可Key技术要求
1、控制软件能够满足GB/T17626-3:2006, ISO11452-2:2004, ISO11452-3:2001, ISO11452-4:2011,ISO11452-5:2002标准的要求；

2、 与现有德国R&S公司的EMC32控制软件配套使用。

 合同包2     声频测试系统软件升级及蓝牙模块技术要求

1、PULSE 16版本软件升级到20版本所需的所有软件升级包和软件许可
2、蓝牙模块可把输入的模拟音频信号调制成标准蓝牙信号发射便于蓝牙音箱和手机等蓝牙设备能接收。该模块应能和现有3560C配套使用，实现频率响应的扫描测试功能。

3、符合EN50332的要求
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